

## Şark Yıldızı

CMB Yachts, Orient Star ile Monaco Yacht Show'da parladi



BAŞARAN GROUP'A bağlı olarak Hüseyin Başaran tarafından 2007 yılında kurulan CMB Yachts, Antalya Serbest Bölgesi'nin en genç ve dinamik üreticilerinden biri. 45 metre üzeri segmentteki ilk teknesi Mystic'i 2010'da suya indiren firma bu yat ile The International Yacht Awards 2011'de 40 Metre ve Üzeri En İyi Motoryat kategorisinde büyük ödülün sahibi olmuştur. Geçtiğimiz yıl ise en yeni tasarımı olan 47 metrelik Orient Star ile 50 Metre Altı En İyi Konsept Dizayn ödülüne layık görüldü.

Ödüllü tekneleriyle bu yıl Monaco Yacht Show'da boy gösteren lüks mega yat üreticisinin son gözdesi Orient Star (14,5 milyon euro), 18 ay gibi oldukça kısa bir sürede tamamlanmış. Antalya'da üretilen 47 metrelik yat tam bir tasarım harikası. Tamamı kompozit sistem teknolojisiyle üretilen dünyanın en büyük motor yatlarından biri olma ayrıcalığını taşıyor. Tasarımını diğer mega yatlardan ayıran özelliklerinden biri, üst güvertenin iskele ve sancak tarafına açılan balkonu. Ana güvertenin geniş ve yere kadar uzanan camlarıyla master kabinde deniz ve manzara maksimum derecede içeriye taşınmış. Teknenin yaklaşık 510 metrekarelik iç mekânında master kabin, toplam 8 kişilik misafir kabinleri, soğuk hava deposu, salon, yemek odası, kaptan kamarası ve 8 kişilik personel kabinleri ile mutfak ve çama-

şırhane yer alıyor. İç mekânlar Bebitalia, Minotti, Casamillano, Cerruti Baleri, Holly Hunt ve Armani Casa ürünleri ile lüks bir ev görünümüne kavuşturulmuş. Her biri çift kişilik dört misafir kabini kendi banyolarına sahip. Lüks mobilyalarla döşeli salonun yanında bir lounge ve ayrı bir yemek odası bulunan yatın, kıç ana güvertedeki dinlenme alanıyla birleşen barı son teknoloji ürünü görsel ve işitsel ekipmanlarla eğlenceyi açık denize taşıyor.

Dış mekânda ise güneşlenme güvertesi, büyük bir bar ve atmosferik LED aydınlatmalarla süslenen oturma grupları ışıklı bir atmosfer sunuyor. Ferah güneşlenme alanı, güneşlenme yatakları ve dinlenme bölümüyle çevrili spa havuzundan oluşuyor. Yatın otomasyon, aydınlatma sistemi, A/V ve perde kontrolleri iPad ve iPhone üzerinden kumanda edilebiliyor. Garaj kısmında çeşitli deniz ekipmanları konumlandırılan tekneye 1450 beygirlik iki MTU motor güç veriyor. Orient Star'ın maksimum hızı 16, ortalama hızı ise 10 knot.

Antalya Serbest Bölgesi'ndeki 6150 metrekarelik kapalı alanında 47 metrelik üç megayattın inşasını sürdüren CMB Yachts'ın bugüne kadar elde ettiği başarılar göz önüne alınır-sa gelecek yıllarda adını sıkça duyacağımıza hiç şüphe yok.

CMB Yachts [www.cmb-yachts.com](http://www.cmb-yachts.com)

*Tamamı kompozit sistem teknolojisiyle üretilen Orient Star'ın maksimum hızı 16, ortalama hızı ise 10 knot.*